
Gerüstvertrieb und Verleih
Preisliste Mietpreise

Gerüstanhänger mit Fahrgerüst Pro-L 9.3
Arbeitshöhe bis zu 9,30 m
Plattformmaß: 300x63 cm
max. Gerüstbelastung: 750 kg

Mietpreis / Tag: 85 €
Mietpreis / Woche: 215 €
Mietpreis Folgewoche: 185 €
Kaution in bar: 400 €

750 kg Anhänger, somit kein Anhängerführerschein erforderlich
Anhänger mit Gerüst komplett abschließbar

Fahrgerüst Pro-S 5.3 Arbeitshöhe bis zu 5,30 m
Plattformmaß: 190x63 cm
max. Gerüstbelastung: 750 kg

Mietpreis / Tag: 50 €
Mietpreis / Woche: 130 €
Mietpreis Folgewoche: 105 €
Kaution in bar: 250 €

Treppenhaus-Gerüst Pro-S Arbeitshöhe bis zu 6,10 m
Plattformmaß: 190x63 cm
max. Gerüstbelastung: 450 kg

Arbeitshöhe:                4,10m     6,10 m
Mietpreis / Tag:               55 €        65 €
Mietpreis / Woche:       130 €      180 €
Mietpreis Folgewoche: 110 €      150 €
Kaution in bar: 250 €Auch für Wendeltreppen geeignet

Alle 4 Füße einstellbar
Die o.g. Preise sind brutto und gelten ab Lilienthal-Worphausen bei Selbstabholung.
Lieferung & Einweisung nach Absprache gegen Aufpreis möglich.
Lieferservice: Grundpreis 20 € zzgl. 0,75 € pro Entfernungskilometer je Tour.

Mooringer Str. 10
28865 Lilienthal
Telefon: 04792 9892377
Email: geruest@tietjen-elektro.de
www.tietjen-elektro.de


